
Ceník Dubové podlahy 

Dubova podlaha míchaná(červeny, bílý, klasický dub) rustikál  bez povrchové úpravy , mikrofáze, 
délky od 600 až 1200mm 
 
Dubová podlaha tloušťky 19 mm a šířky 100 mm:     
    1100 Kč/m2 bez DPH          1331Kč/m2 včetně DPH   
    

    
  
Dubova podlaha rustikál bez povrchové úpravy , mikrofáze 
Palubka má čtyřstranně pero-drážku.  
 
Dubová podlaha tloušťky 15 mm a šířky 169 mm délka 1473mm 
1780 Kč/m2 bez DPH                2153,80 Kč/m2 včetně DPH 
 
 
Dubová podlaha tloušťky 20 mm a šířky 137 mm délka 1973mm 
2160 Kč/m2 bez DPH                2613,60 Kč/m2 včetně DPH 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
Dodavatel může změnit ceny v případě výrazné změny kurzu, nebo nepřízně cen výrobce. 
Při odběru nad 20 000 Kč bez DPH SLEVA -2%.  
Při odběru nad 30 000 Kč bez DPH SLEVA -4%. 
Při odběru nad 60 000 Kč bez DPH SLEVA -6%.  
Při odběru nad 90 000 Kč bez DPH SLEVA -8% + doprava ZDARMA po ČR. 
Při odběru nad 120 000 Kč bez DPH SLEVA -10% + doprava ZDARMA po ČR. 
Šíře je uváděna včetně pera, a cena se rovněž počítá včetně pera .  
Prodej je na celá balení dle aktuálního stavu skladu, nekrátíme na míru (je možnost 
vlastního kráceni)  
Derban s.r.o. Janov 369 56955 Janov u Litomyšle Mob.: +420 778 006 777  

email:   palubky.litomysl@seznam.cz  

www.palubky-derban.cz 



 
 
 
 


